de 2025, na Rua Monsenhor José Augusto Alckimin, em frente ao Ginásio Poliesportivo Presidente Tancredo de 

Almeida Neves, promovido pela Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde e Secretaria Municipal de 

Cultura, Turismo e Lazer.  

1.2. O custo estimado total dos Lotes da presente contratação será de R$ 318.054,99 (trezentos e dezoito mil 

cinquenta e quatro reais e noventa e nove centavos), conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital com as características descritas abaixo: 

LOTE 1 

Item Descrição/Serviço Unid. Medida Quant. Valor unitário Valor Total 

01 Abastecimento de

[...]

Valor unitário Valor Total 

01 SISTEMA DE 

SOM 

E ILUMINAÇÃO 

DE GRANDE 

PORTE  

PA estéreo no 

mínimo: 

Diária 4 R$ 22.089,80 R$ 88.359,20 

a) 20 caixas line 

array LS Audio 

slimpec 210 

b) 16 caixas sub-

grave com no 

mínimo dois 

falantes de 2400w 

(dois mil e 

quatrocentos 

watts), LS audio 

Amplificação 

a) 06 

amplificadores para 

grave 8000 w (oito 

mil watts 

b) 06 

amplificadores para 

médio grave 5000 

w (cinco mil watts).  

c) 06 

amplificadores para 

agudo 3000w ( três 

mil watts).  

Processador

[...]

Federação e deverá 

Diária 4 R$ 515,82 R$ 2.063,28 

apresentar CAT do 

Engenheiro Civil. 

Deve dispor de 

engenheiro civil 

como responsável 

para requerer a 

(ART), ART por 

conta do 

contratado. 

VALOR TOTAL R$ 2.063,28 

Total dos Lotes R$ 318.054,99 (trezentos e dezoito mil cinquenta e quatro reais e noventa e nove 

centavos). 

1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências contidas neste Edital 

e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.5. As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta da(s) seguinte(s) dotação (ões) orçamentária(s) para

[...]

Valor unitário Valor Total 

01 SISTEMA DE 

SOM 

E ILUMINAÇÃO 

DE GRANDE 

PORTE  

PA estéreo no 

mínimo: 

Diária 4 R$ 22.089,80 R$ 88.359,20 

a) 20 caixas line 

array LS Audio 

slimpec 210 

b) 16 caixas sub-

grave com no 

mínimo dois 

falantes de 2400w 

(dois mil e 

quatrocentos 

watts), LS audio 

Amplificação 

a) 06 

amplificadores para 

grave 8000 w (oito 

mil watts 

b) 06 

amplificadores para 

médio grave 5000 

w (cinco mil watts).  

c) 06 

amplificadores para 

agudo 3000w ( três 

mil watts).  

Processador